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! In nomine domini dei eterni et 
salbatoris nostri Ihesu Christi anno ab 
incarnatione eius millesimo centesimo 
Nono. Temporibus nostri domini Rogerii 
gloriosissimi ducis Vicesimo die intrantis 
mensis ianuarius tertia indictione. Intus 
castellum montorum finibus rotense. Dum 
esset dominus senior et genitor meus 
Rogerius ac filius quondam domini 
Turgisi de rota. In curia eiusdem castelli 
muntori ante presentiam quorumdam 
bonorum militum de castello sancti 
severini et de castello lauri et etiam ante 
Iudices et alios bonos homines de 
supradicto castello montorum ibi 
existentes. Guilielmus carbonus ac filius 
quondam Riccardi domini de castro 
montis fortis bona sua voluntate. et per 
preceptum et voluntatem etiam 
absolutionem supradicti senioris domini 
Rogerii genitoris mei. per fidem suam 
quam in manibus meis misit. deventi 
hominem meum ligium. de puro corde et 
pura voluntate sine fraude et malo 
ingenio. michi Robberto ac filio supradicti 
domini senioris mei Rogerio de sancto 
severino. Et presentialiter ipse predictus 
guilielmus carbonus per sancta dei 
evangelia per dexteram suam iuravit mihi 
iamdicto Robberto ac filio supradicti 
domini mei senioris Rogerii de sancto 
severino et heredibus meis de puro corde 
et pura voluntate. et sine fraude et malo 
ingenio. quod ab hac ora in antea aliquo 
modo non esset in consilio dictione vel 
opere ut ego predictus Robbertus et mei 
heredes perdamus vitam vel aliquod 
membrum de nostris corporibus. Et neque 
si captus vel debeam esse captus aliquo 
modo vel aliquo ingenio ad nostrum 
dampnum. Et consilium quod ego 
iamdictus Robbertus vel mei heredes tibi 
crediderimus si consilium tam grande 
fuerit ut ad damnum de personis nostris 

! Nel nome del Signore Dio eterno e 
Salvatore nostro Gesù Cristo, nell’anno 
millesimo centesimo nono dalla sua  
incarnazione, nei tempi del nostro signore 
Ruggiero gloriosissimo duca, nel 
ventesimo giorno del presente mese di 
gennaio, terza indizione. Dentro il 
castello di montorum nei confini rotense 
mentre vi era il signore e genitore mio 
domino Ruggiero, figlio del fu domino 
Turgisi de rota, nella Curia dello stesso 
castello di muntori in presenza di alcuni 
onesti cavalieri del castello di sancti 
severini e del castello di lauri e anche 
davanti a giudici e ad altri onesti uomini 
del sopraddetto castello di montorum 
che ivi stavano, Guglielmo Carbone, 
figlio del fu Riccardo signore del castro 
di montis fortis, di sua spontanea 
volontà, e per ordine e volontà e anche 
permesso del sopraddetto signore domino 
Ruggiero mio genitore, per fede sua che 
affidò nelle mie mani é diventato uomo a 
me ligio, di puro cuore e pura volontà, 
senza inganno e cattiva intenzione, a me 
Roberto, figlio dell’anzidetto signore mio 
domino Ruggiero di sancto severino. E 
in persona lo stesso predetto Guglielmo 
Carbone per i santi Vangeli di Dio giurò 
con la sua destra a me già detto Roberto, 
figlio dell’anzidetto signore mio domino 
Ruggiero di sancto severino, e ai miei 
eredi, di puro cuore e pura volontà, senza 
inganno e cattiva intenzione, che da 
questa ora in poi in alcun modo non vi sia 
in consiglio, parola o opera che io 
predetto Roberto e i miei eredi perdiamo 
la vita o qualsiasi membro dei nostri 
corpi e né che sia catturato o debba essere 
catturato in qualsiasi modo o qualsiasi 
artifizio a nostro danno. E la decisione 
che io già detto Roberto o i miei eredi 
avremo affidato a te se sarà decisione 
tanto grande che possa in qualche modo